АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

                                                             Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017                                               п. Сонково                                              № 8/1-па

Об утверждении школьных автобусных маршрутов

на 2017 год в муниципальном образовании

Сонковский район Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» п.2 статьи 40, СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно – эпидемиологические требования  к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях» п.2.5.,Постановлением администрации Сонковского  района Тверской области от 12 августа 2010 года № 110-па «О создании структурного подразделения «Школьные перевозки» муниципального общеобразовательного учреждения «Сонковская средняя общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области», в целях получения учащимися района, проживающими в отдаленных населенных пунктах, доступного качественного общего образования в соответствии с требованиями федеральных государственных образовательных стандартов общего образования, администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить школьные автобусные маршруты 2017 год в муниципальном образовании Сонковский  район Тверской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сонковского района Брюшкова А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Сонковского района Тверской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Сонковского района                                                                      В.М. Березкин
Приложение
к Постановлению администрации Сонковского района Тверской области от 07.02.2017 № 8/1-па
Наименование школьных автобусных маршрутов

на 2017 год в муниципальном образовании

Сонковский район Тверской области
	№

п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Наименование школьного автобусного

 маршрута, его протяженность в км.
	Количество учащихся

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сонковская средняя общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области» (Структурное подразделение «Школьные перевозки»)
	Сонково – Беляницы – Макариха – Новоильинское – Рылово – Пригорки - Сонково
	54 км
	22

	Сонково - Сабурово – Бережки – Горка - Сонково
	52 км
	17

	Сонково - Власово – Гладышево - Сонково
	34 км
	21

	Сонково – Григорково – Горицы - Сонково
	14 км
	11

	Сонково – Кой – Сонково – Горицы - Сонково
	60 км
	37

	Сонково – Сверчково - Красномайский - Сонково
	14 км
	15

	Сонково – Лесные – Сонково
	15 км

	2

	243 км
	125